
ZARZĄDZENIE NR OG/316/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 17 lipca 2014 r.

w sprawie powołania zespołu oceniającego.

Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) 
oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministar Edukazji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie kryteriów i trybu 
dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu powoływania 
zespołu oceniającego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1538)

zarzadzam,
co następuje:

§ 1. Powołuję zespół oceniający w składzie:

1) Tadeusz Bejnarowicz - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący zepołu oceniającego),

2) Beata Sobańska-Zając - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Alina Wichrowska - przedstawiciel rady rodziców.

§ 2. Celem zespołu jest rozpatrzenie wniosku Pani Beaty Sperewki-Tyrkinhejm - dyrektora Zespołu Szkół 
w Dębnicy Kaszubskiej o ponowne ustalenie oceny pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: AE5D79E1-4107-40C1-8E95-BC712E6AED02. Podpisany Strona 1




